



hansgrohe

ARMATURA HANSGROHE

WYPOSAŻENIE WNĘTRZ / ARMATURA KUCHENNA I ŁAZIENKOWA

baza.budujemydom.pl



Linia armatury PuraVida

PuraVida – nowy rodzaj luksusu

Nowa kolekcja armatury i pryszniców PuraVida opiera się na zasadzie podwójnego wykończenia kolorystycznego (DualFinish).

Delikatnie zaokrąglone krawędzie, formy płaskie oraz połączenie bieli z błyszczącym chromem tworzą ekscytujące zestawienie.

Główki prysznicowe z programu PuraVida posiadają zintegrowany przycisk EasyClick, który pozwala na łatwe intuicyjne wybieranie jednego z trzech dostępnych rodzajów strumienia.

Nowością jest strumień Caresse Air czyli powolny, ale silny masaż wypływający z 5 wirujących dysz.

Armatura i prysznice PuraVida wyposażone są w technologię EcoSmart, która pozwala efektywnie oszczędzać wodę. Bateria umywalkowa PuraVida zużywa TYLKO 5 l wody/min.



Linia armatury Metris

Nowa linia Metris

Nowa linia armatury Metris zapewnia więcej przestrzeni użytkowej w tak zwanej strefie komfortu (ComfortZone) przy umywalce. Różne modele i warianty wysokości mają nam ułatwić wykonywanie codziennych czynności jak mycie rąk lub włosów, napełnianie konewki czy wysokiego wazonu. W linii występuje pięć modeli (Metris 100-260) o różnej wysokości. Wszystkie baterie umywalkowe Hansgrohe wyposażone są w funkcję Eco Smart, która zapewnia nawet do 60% oszczędności wody. Przepływ wody ograniczony jest w standardzie do ok. 5 l/min. niezależnie od ciśnienia.

Zestaw Raindance Select 360 – Nowa jakość bez remontu łazienki

Komplet prysznicowy Raindance Select 360 zaprojektowany został przez Phoenix Design. Komplet wyposażony jest w główkę Raindance Select 150 oraz czworokątną główkę górną o szerokości 360 mm. Strumień wypływający z główki jest miękki, napowietrzony oraz – co wygodne i bardzo przyjemne – opływa całą sylwetkę na szerokość ramion, ponieważ główka ma kształt prostokątny. Nowy termostat Ecostat Select pełni oprócz swej zwykłej roli dodatkowo funkcję wygodnej półki.



Raindance Select 360

HANSGROHE Sp. z o.o.

ul. Sowie 12, 62-080 Tarnowo Podgórne, tel. 61 816 86 00, infolinia 801 011 299, www.hansgrohe.pl, e-mail: info@hansgrohe.pl